"' INICIPIO DE SAN RAFAEL
Estado Anali :l Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019
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Gobierno $110,086,982.86
Legislacién 2
lusticia

Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios -
Seguridad Nacional -
Asuntos de Orden Publico v de Seguridad Interior -
Otros Servicios Generales -
Desarrollo Social -
Proteccidén Ambiental -
Vivienda v Servicios a Ja Comunidad -
Salud -
Recreacion, Cultura v Otras Manifestaciones Sociales -
Educacién -
Proteccién Social En Salud -
Otros Asuntos Sociales -
Desarrollo Econémico -
Asuntos Econémicos, Comerciales v Laborales en General -
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca v Caza -
Combustibles v Energia -
Mineria, Manufacturas v Construccidn -
Transporte -
Comunicaciones #
Turismo -
Ciencia, Tecnologia e Innovacién -
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Pdblica / Costo Financiero De La
Saneamiento Del Sistema Financiero

jercicios Fi terjores -

$110,086,982.86
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$14,174,816.20 $124.,261,799.06
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$31,177.50
$31,177.50

$112,244,154.54

$112,244,154.54

$771,630.51
$771,630.51

$112.244,154.54 $12,017,644.52

$112.244,154.54 $12,017,644.52)
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